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Nordisk leir i Lom 

4H Oppland inviterer til Nordisk 4H-leir i 

Lom i Nord-Gudbrandsdalen😊 

Bli med på leir! Her møtes ungdommer fra 

hele Norden til ei herlig uke fylt av 

morsomme og lærerike opplevelser! 

 

Vi håper mange 4H-ere fra Nordland vil 

reise på leir i år og lage tidenes 

fylkescamp! Det blir fellesreise fra 

Nordland med reiseledere. Det er også 

voksne leirledere under leiruka😊 

Påmeldingen er åpen til 1.mai! Les mer om 

og meld deg leir her på her. 

 

Fellesreise til Nordisk leir 

I år reiser vi kollektivt til Nordisk leir fra 

Nordland. Det blir reiseledere med fra 

Fauske. Vi tar tog og buss til Lom.  

Utreise starter fredag 7. juli med nattog fra 

Fauske til Trondheim. Hjemreise starter 

lørdag 15.juli, og hjemkomst er morgenen 

16. juli. Påmelding skjer på hjemmesiden. 

Alle bestiller billetter selv. Noen av 

billettene har ikke kommet for salg enda, 

så følg med       Les om reiserute, eksakte 

tidspunkt, og meld deg på fellesreise her. 

 

NB! Selv om man bestiller billettene selv, 

er det viktig at man melder seg på 

fellesreisen på hjemmesiden, slik at vi får 

en oversikt over hvem som skal med. 

 

Regionleirer for alle 

I år inviterer vi alle klubbene våre til 

regionleirer rundt om i fylket. Vi er enda i 

planleggingsprosessen av disse, så mer 

informasjon og påmelding kommer 

fortløpende. Vi satser på å ha leirene siste 

helga før skolestart. 

Det blir leir i Sortland, Salten, Sjøbakken 

4H-gård og på indre Helgeland. Ta med en 

venn! Vi ønsker nye og gamle medlemmer 

hjertelig velkommen. Følg med på 

hjemmesiden, og meld på. Vi sees på leir!:)  

 

Loddsalg 

Lotteriet er en av 4H Norge sine viktigste 

inntektskilder. Overskuddet går både til 

klubbene, 4H i fylket og til 4H Norge. En 

del av overskuddet går dessuten til 4H 

Norge sitt solidaritetsarbeid i Gambia, der 

barn og unge i landsbyene hjelpes til en 

bedre framtid. 

 

Loddene er på vei, og vi ønsker alle 

klubber lykke til med årets loddsalg! 

 

4H-dagen og Under åpen himmel 

4.mai har 4H bursdag - bli med og feire 

dagen! Alle 4H-ere oppfordres til å kle seg 

i 4H-klær og finne på noe gøy for å vise 

frem 4H.  

En av måtene vi feirer 4H-dagen på er å 

http://www.4h.no/nordland
https://4h.no/hva-skjer/arrangement/nordic-4h-camp-nordisk-leir-2023
https://4h.no/nordland/arrangementer/fellesreise-til-nordisk-leir-i-lom?instance=0


 

 

sove under åpen himmel. Dette gjør vi 

lørdagen som er nærmest 4H-dagen, altså 

6. mai 2023. Det er bare fantasien som 

setter grenser for hvordan dette kan 

gjennomføres! Kanskje i hengekøye i 

nærskogen, eller ute på verandaen i 

sovepose med venner.  

Vær en stolt 4H-er! Om du har du lyst, så 

del gjerne bilder/filmer på sosiale medier 

med #vier4h #kleddi4h 

#4Hnordland#4Hnorge 

 

Viktige datoer   

21-23.04.23- Voksenlederkurs 

01.05- Påmeldingsfrist Nordisk leir 2023 

04.05- 4H-dagen! 

06.05- Under open himmel 

08-15.07.2023- Nordisk leir i Oppland 
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